
           Statutární město Ostrava 
           městský obvod Slezská Ostrava 
           úřad městského obvodu  

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
1/2  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 1 

 

Identifikační údaje zadavatele 

Název zadavatele: 
Statutární město Ostrava – městský obvod Slezská 

Ostrava 

Sídlo zadavatele: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO / DIČ zadavatele: 00845451 / CZ00845451 

Osoba oprávněná zastupovat 

zadavatele: 
Bc. Richard Vereš, starosta 

Kontaktní osoba: 
Bc. Martina Prchalová 

Tel: 599 410 424 

ID datové schránky 56zbpub 

Profil zadavatele: https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska 

 

 

 

Zadavatel: 

Statutární město Ostrava, 

městský obvod Slezská Ostrava 

se sídlem: Těšínská 35, 710 16 Ostrava – Slezská Ostrava 

IČO: 00845451 

Název veřejné zakázky: 

„Regenerace sídliště Kamenec – III. etapa“ 

podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitní řízení 

podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů 

https://profily.proebiz.com/profile/00845451-Slezska


           Statutární město Ostrava 
           městský obvod Slezská Ostrava 
           úřad městského obvodu  

 

Těšínská 35, 710 16 Ostrava IČO: 00845451 DIČ: CZ00845451 
2/2  www.slezskaostrava.cz Číslo účtu: 19-1649322359/0800 

 

Dotaz č. 1: 

Jedná se o rozpočet SO 901.01 – Agility park cvičiště pro psy. Položka č. 26. CP1 – SO 901.01 – 

Agility park – dřevěné cvičební prvky a lavičky – viz přiložený samostatný rozpočet – 1,00 kpl.  

Tento samostatný rozpočet jsme nikde v zadávací dokumentaci nenašli. Dále schází i výkresy k SO 

901.01 – Agility parku. V zadávací dokumentaci není uveden v oddíle: 3.1 Předmět veřejné 

zakázky. Dovoluji si požádat o vyjasnění, je tento objekt součástí výběrového řízení? V tom 

případě žádáme o doplnění PD a samostatného VV. 

Odpověď: 

Objekt SO 901.01 – Agility park cvičení pro psy. Není součástí výběrového řízení a byl z projektu 

vypuštěn. 

 

 

Dotaz č. 2: 

Dále si dovoluji požádat zadavatele o podrobnější specifikaci k objektu SO 701 – Přístřešek –

 položka č.2 Demolice přístřešku vč. odvozu a uložení na skládku – 1,00 ks. 

Odpověď: 

U položky č. 2 demolice přístřešku vč. odvozu a uložení na skládku, která je součástí objektu 

SO 701, projektant ocenil položku jako komplet. Přístřešek pro cestující se nachází na pozemku 

parcelní číslo 1466/2 v Katastrálním území Slezská Ostrava. 

 

 

 

 

 

 

 

 

         …………………………… 

     JUDr. Jana Pastrňáková 

         vedoucí odboru právního 


		2021-04-14T13:25:36+0200
	JUDr. Jana Pastrňáková




